n̄cē tēnū saul p̄ lū aduersū ama lech. Interfectis cunctis  
hostib; pep̄ca agag regi nec uoluit d̄sp̄dere omnia luxta p̄cē  
ceptū dñi. Transiitq; eidñr̄. Ueniens autē samuhel r̄p̄s̄ gla  
dñi & In frustra concolit agag. quando legunt In scripturis qđ  
s̄i nulli hostiū parcunt; Officiū crudeler & humanū s̄q̄nem  
s̄cienter dicunt. quia & iustitia percussit hostes ut non relinq; r̄t̄  
ab his quis alius fieret. & non Intellegunt In his uerbis ubi  
miseria. & hoc magis nob̄ Indicare. ut pugnamet aduersū  
uicia. Nullus p̄nc̄tur ex his relinq; re debet amur̄ red omnia

Incomere. nã spēcerimus reputare nob̄ Incul pã. sicut repuarũ e  
saul quum uer seruauerat regē amalech. qd̄ em̄ quisq; iustus manebat  
si adhuc aliquid peccati In se m̄ ipso seruauerit sicut saul. auero sicut  
In figura samuhel; Itareu uunt sup hostes suos. Idē sup uicia pecca  
torũ ut non p̄mit tant relinqui aliquid peccatũ In puniũ;  
gr̄ recederat a saul dnō p̄p̄ In obediencia nra arrepareret.  
maligno spũ ad nro. Iruebat sp̄s dñi In eo malignus. si dñs quis  
malus. si malus quid dñi sed duob; uerb̄ comprehensa. ē & In dnō potestas  
Iusta. & In diabulo potestas In iusta nra Idē sp̄s malus p̄nequissimã  
uoluntate. & Idē sp̄s dñi p̄ acceptã iustissimã potestate. It̄ de ergo  
sp̄s dñi appellatur est. diabolus p̄p̄ ministeriũ quia omnib; & In sp̄s  
calib; malis bene uicã d̄ uel ad dñationē quorũdã uel em̄ dñationē  
uel ad p̄bationē & quã uis malignitas ad nro non sit potestas tam nisi  
ad nro non est sic & alibi dicitur est. Quã In potestate dñi qui occupauerat  
militet ei dē saul cũ dauid hasta & scip̄ũ abstulisset & acap̄e dor  
mientis. nã quia tunc In potestate dñi erat ut ipse dormiret sed quia ille In pot  
estate tunc hominẽ ad p̄henderat nudus erat In fusu. Nã dauid seruus  
In eo lo cop̄sencia sentent. Dicit ergo sp̄s dñi malus hoc est minister  
dñi ad faciendũ In saul qd̄ em̄ p̄a iudex omnipotentis simus iudicabat  
qm̄ sp̄s ille uoluntate quã malus erat non erat cõ. Creatura uero  
qua conditus erat & In potestate quã non sua sed dñi omnũ equitate acceperat  
taq; saul p̄p̄ In obediencia rep̄bato m̄tore dñi samuhel dñi erat  
ad iustã & sup̄to cornu olei unxit In regē dauid. sed In de armis  
eundē dauid quo modo xpm̄ p̄pheticã significauerat; Dauid em̄  
Interpretat̄ manus fortis siue desiderabilis. & quid fortis leone illo  
de tribu iuda qui uicã mundũ & quid desiderabilis illo de quo d̄ uenit  
desideratus cunctis gentib; Linḡa ista dauid In regē futurũ denun  
tiant punctio nẽ illa xpm̄ xp̄m̄ acris mare appellat. dauid  
ab officio pastoralis peccorũ ad hominũ regnũ transferẽ. nã autē  
dauid ipse In ab ouib; In dauid em̄ plebis ablatũ. In regno gentiũ  
translatũ est In iudã em̄ plebe. nã em̄ modo xp̄m̄ ablatũ est